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§ 40
Hållbarhets- och trygghetsberedning
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna
en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen
för beredning.

Beslutsgång
Tjänstgörande ordförande Sophia Granswed Baat (M) yrkar att
skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt
bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse

Skrivelse - Hållbarhets och Trygghetsberedning
Vi uppskattar att Stockholm stad är uppdelad i stadsdelar, med
lokala demokratiska parlament - så kallade Stadsdelsnämnder.
Stadsdelarna har i sitt reglemente ett tämligen öppet och brett
mandat att förvalta och bevaka mycket av det som sker i det rent
geografiska området som stadsdelen utgör.
Stadsdelsnämnden kan utse utskott/beredningar med ett urval av
ledamöter från nämnden som arbetar mer intensivt med olika
områden. För Skärholmens del har vi identifierat två områden som
potentiellt skulle kunna utgöra grund för två beredningar/utskott.
Det förstnämnda är en hållbarhetsberedning. Vi tror att den
omfattande energi och klimatomställning som pågår i samhället
kommer vara svårast för dem som befinner sig långt ner på den
socioekonomiska skalan. Vi väljer att kalla beredningen för
Hållbarhetsberedning, ett begrepp som är brett och kan inkludera
väldigt många olika saker. En hållbarhetsberedning skulle kunna
studera stadens övergripande skyfallstrategi där beredningen
detaljstuderar hur Skärholmen specifikt är rustad för att hantera
större nederbörd. Det kan inkludera badvattenkvalitet, parker och
biologiska mångfald. Ett annat område kan vara hur förvaltningen
hanterar skräp som uppstår i offentliga miljöer lokalt.
Det andra området som vi identifierat är behovet av en
Trygghetsberedning. Skärholmen som stadsdel har idag två
områden (Bredäng, Vårberg) som är så kallade utsatta områden.
Eventuellt kommer även Skärholmen att inkluderas på denna lista
över utsatta områden. Vi menar att detta faktum i sig är skäl nog för
en trygghetsberedning. Det finns idag även en lag som ålägger
kommunerna att arbeta mer aktivt med förebyggande insatser mot
kriminalitet.
Tanken som avser båda dessa beredningar är att om en beredning
stöter på något som kräver en politisk aktivitet, så skall
beredningens gruppledare (en sådan måste utses) ta initiativ i
nämnden i form av en skrivelse. Tanken är också att nämndens
ledamöter på detta sätt kan fördjupa sig i något område som
intresserar dem, och på så sätt stärka sig i sin roll som politiker. Mer
kunskap är en bättre grund för bättre politik och en bättre
demokrati.

Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att nämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att inkomma med
ett förslag på hur två nya utskott/beredningar kan upprättas.
Tapani Juntunen (SD)
Roland Johansson (SD)


